
Form lill'9
(Bev. October 2018,
Departmefit of the Treasury
lntemal Rerrenue Service

Request for Taxpayer
ldentifrcation ilumber and Certiflcation

F Go la rww.its.govlFormldr,9_tcr insffirctions and thc latest information.

Give Form to the
requester, Do not
send to the lRS,

4 Exemptions {codes appfy only to
certain entities, not individuals; see
instructions on page 3):

Exempt payee code $f any) 1

Exemption from FATCA reporting

code {if any)

(Afrrns fo accannb maintained ot.dsidt the U.SJ

Bequester's narne and address (optiona$
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I Name (as sfronnr on your income tar retum). Name is required on this line; do not leave this line blank.

Arlonsas Choral Dirmtors AssociaUon Reqion 6
2 Business name/disregarded entity namo, if different fronr above

7 Llst accqrnt numbeG) here (odionat)

ldentification Numhr
Enter your TIN in th6 appropiate box The "IIN providad must matdr tho name given on line 1 to avoid
backup withholding. For individuals, ihie is geneally your social secudty number {SSN}. Howwer, for a
reeident alien, sole proprietor, or disregarded entity, see the instuctions for Part I, later. For other
entiti€q it is your amployer identification numbsr (ElN). lf you do not have a number, sae How fo gnt a
IIN, later.

l{oto: lf the account is in more than one name! see the instructions for line 1. Also ses What tlune aN
Numfur To Give the Rquac;ter for guidelines on whase number to eritor.

[Ln-rI]-m
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Gertiffcation
Under penaltiee of periury, I ceriify that:

1. The number shown on this form is my con€ct taxpayer identification number (or I am waiting for a number to be issued to me); and
2. I am not subject to backup withhdding because: (a) I am exernpl from backrp withholding, or (b) I have not be€n not'fied 

-by 
the lntemal Bor.enue

Service (;BSi ttrat I am sulieA to backup withholding as a result of a failur€ to r4ort all intereet or dividends, or (c) the IBS has notified me that I arn

no longer su$ect to backup withholding; and

3. lam a U.S. citizsr orother U.S. person (deftned bdow); and

4. The FATCA codde) entered on this form (if any) indicating that I am exornpt from FATCA reporting i8 con€ait.

Cfftificarion h3t'uctiona You mu,st oGs out it€m 2 above if pu have been notified by the IRS that you arc cunattly subioct to backup withhddhg becausa

'ru"?/)Sign
Here

General lnstru
Section references are to the lntemal Flevenue Code unless otherwise
noted.

Frrture dwelopments. For the latest information about developments
related to Form W-9 and its instructions, such as legislation enacted
after they were published, go lo www.irs.govlFormW9.

Purpose of Form
An individual or entity (Fonn W-9 reque.ster) who is required to file an
information retum with the IRS must obtain your correct taxpayer
identification number fflN) which may be your $ocial security numbor
(SSN), individual taxpayer identification number (lTlN), adoption
taxpayer identification number (ATIN), or employer identification number
(ElN), to report on an information rsturn the amount paid to you, or other
anount reportable on an information return. Examples of information
rsturns include, but are not limited to, the following.
r Form 1099-lNT finterest eamed or paid)

o Form 1099-DlV (dividends, including those from stocks or mutual
funds)
. Form 1099-MISC (various type$ of income, priz6, awards, or gross
proce€ds)
r Form 1099-8 (sftock or mutual fund sales and certain other
transactions by brokers)
r Form 1099-S (proceeds frorn real estate transactions)
r Form 1099-K (merchant card and third party network transactions)

r Form 1098 (home mortgage interest), 1098-E (student loan interest),
1098-T (tuition)

. Form 10gg-C (canceled debt)
r Form 1099-A (acquisition or abandonment of secured property)

Use Form W-9 only if you are a U.S. person $nduding a resident
alien), to provide your correct TlN.

tf you do not retum Form W-g to the reguester with a TlN, you might
be subject to backtp wittrholding. See What is backup withholding,
later.

3 Check appropdate box for fedcral tax claseificatian d lhe person whca nam6 k €fit€r€d dl llre 1. Ctrcc* only ostc of the
folbwlng ssrren box€n

E mou,t,"yrolepropri6rorff D cc*pootir, f] scotporai* E p"rrt"*ttlp E r."uot*"
singl+manber LLC

n Ui niteO gability company. Eil€r rhe tax classificaion (C=C corpoBtkn, 8=S corporation, P=Partn€rship) >
ilollECh€cktheappodatabo,(hfio[neaborelortheta<das{rtffcat'rondfhashrgl€.r?orntisisfir. Donotcfiock
LLG if tre LLC 16 dassmed as a singh*nsnbcr LLC that is disr€gard€d frun tha orm€r unhssihe ornerof the IIC ia

ar|oth€f LLO that is not di$egard€d fro.n th6 cnvn€r fd U.S. fuderat tax prposes. Ottstwice, a eingle<narber LLC
is dhrogtrdod ftorn fie ou,n€r drodd chec* the apprqdate box fo. the tax dasslffcalbn of it6 ou,t!6r.

5 Address (number, street, and apt. or suite no.) See insfructions.

PO Box 763
6 City, state, and ZIP code

Cat. No. 10231X Fonn W-g (Rev. 10-2018)


